江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2018〕100 号

关于举办2018年江阴市口腔专业学术年会的通知

各医疗卫生单位：

为加强江阴及周边地区口腔专业技术应用与交流。经研究

决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办 2018 年江阴

市口腔专业学术年会（项目编号：jy2018080402）。届时，将邀

请南京大学医学院附属口腔医院副院长、博士生导师闫福华教

授；南京市口腔医院口腔颌面医学影像科主任、硕士生导师王

铁梅教授；南京市口腔医院种植科主任医师、硕士生导师童昕

副教授；江阴市人民医院口腔科副主任医师江强麟等专家到会

授课。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 11 月 10 日（星期六），上午 8:30

报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市昊柏国际酒店 5 楼会议室（江阴市

★

绮山路 189 号）。

三、会议内容：如何一步一步做好牙周治疗、种植体周围

炎的诊断治疗和种植体周维护、江阴市口腔医疗质控标准解读、

从 2D 到 3D 看 CBCT 在口腔医学多学科诊断策略、口腔微创种

植理念与技术等。

四、会议费用：免费。

五、参会对象：各单位口腔专业医务人员 1-2 人。

六、会议要求：此次会议授予 II 类学分 3 分。请各单位安

排好工作，组织相关人员准时参加培训。联系人：钱静悟

189-2123-3196、沈旭荣 139-2113-5077。

                                       江阴市医学会

                                     2018 年 10 月 29 日

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。

 江阴市医学会                              2018年10月29日印发